
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 

της Δ¼εύ»υνσης Κρατ¼κής Αρωγής, της Γεν¼κής 

Γραμματείας Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής του Υπουρ-

γείου Ο¼κονομ¼κών.

2 Τροποποίηση, ολοκλήρωση, ορ¼στ¼κοποίηση του 

κόστους κα¼ π¼στοποίηση της έναρξης παραγωγ¼-

κής λε¼τουργίας του επενδυτ¼κού σχεδίου της επ¼-

χείρησης «ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙ�ΟΣ ΤΥΡΟΚΟ�Ι-

ΚΑ ΑΝΩΝΥ�Η ΕΤΑΙΡΙΑ» (πρώην «ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΦΙ�ΟΣ»), που υλοπο¼ή»ηκε σύμφωνα με τ¼ς 

δ¼ατάξε¼ς του ν. 3908/2011, στην κατηγορία της 

Περ¼φερε¼ακής Συνοχής των Γεν¼κών Επενδυτ¼-

κών Σχεδίων (2η περίοδος 2013).

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Τμήματος Γραμματείας της Δ¼εύ»υνσης Τε-

χν¼κών Έργων Δωδεκανήσου της Περ¼φέρε¼ας Νοτί-

ου Α¼γαίου, γ¼α το Α9 κα¼ Β9 εξάμηνο του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ  

   Αρ¼»μ. 33395 ΕΞ 2022 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 

της Δ¼εύ»υνσης �ρατ¼κής Αρωγής, της Γεν¼κής 

Γραμματείας Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής του Υπουρ-

γείου Ο¼κονομ¼κών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑ��ΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 90 του Κώδ¼κα Νομο»εσίας γ¼α την Κυ-

βέρνηση κα¼ τα κυβερνητ¼κά όργανα, που κυρώ»ηκε 

με το άρ»ρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α9 98), το οποίο 

δ¼ατηρή»ηκε σε ¼σχύ με την παρ. 22 του άρ»ρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α9 176). 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

16 �αρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1218

12491

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.18 14:15:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£12492 Τεύχος B9 1218/16.03.2022

3. Την περ. β΄ της παρ. 2 του άρ»ρου 35, τ¼ς παρ. 1 κα¼ 
2 του άρ»ρου 36 κα¼ την περ. ¼ της παρ. 1 του άρ»ρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επ¼τελ¼κό Κράτος: οργάνωση, λε¼τουρ-
γία κα¼ δ¼αφάνε¼α της Κυβέρνησης, των κυβερνητ¼κών 
οργάνων κα¼ της κεντρ¼κής δημόσ¼ας δ¼οίκησης» (Α9 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργαν¼σμός Υπουργείου Ο¼κονο-
μ¼κών» (Α9 181).

5. Τα άρ»ρα 19 κα¼ 20 του ν. 4797/2021 «Κρατ¼κή αρω-
γή προς επ¼χε¼ρήσε¼ς κα¼ μη κερδοσκοπ¼κού χαρακτήρα 
φορείς γ¼α »εομηνίες, επείγουσες ρυ»μίσε¼ς γ¼α τη στή-
ρ¼ξη της ο¼κονομίας, συμπληρωματ¼κός κρατ¼κός προ-
ϋπολογ¼σμός κα¼ συνταξ¼οδοτ¼κή ρύ»μ¼ση κα¼ λο¼πές 
επείγουσες δ¼ατάξε¼ς» A9 66).

6. Την υπό στο¼χεία 27871ΕΞ2020/06.03.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Δ¼ορ¼σμός της Πηνελό-
πης Παγώνη του Σωτηρίου σε »έση Υπηρεσ¼ακής Γραμ-
ματέως του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

7. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 εγκύκλ¼ο 
της Δ¼εύ»υνσης Ε¼σοδηματ¼κής Πολ¼τ¼κής (ΑΔΑ: Ω�9ΣΗ-
0Ν�).

8. Την υπό στο¼χεία 162781 ΕΞ2021/20.12.2021 από-
φαση του Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κατανομή των π¼-
στώσεων του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών σε επ¼μέρους ελαχ¼στο-
βά»μ¼ους αναλυτ¼κούς λογαρ¼ασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 
Ψ�ΤΕΗ-0Κ2).

9. Το υπό στο¼χεία 7557 ΕΞ2022/18.01.2022 έγγρα-
φο του Γεν¼κού Γραμματέα Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής κα¼ 
το υπό στο¼χεία 25054ΕΙ2022/23.02.2022 μήνυμα της 
Δ¼εύ»υνσης Κρατ¼κής Αρωγής, με τα οποία μας γνω-
στοπο¼είτα¼ ότ¼ παρίστατα¼ ανάγκη παροχής εργασίας 
πέρα από το κανον¼κό ωράρ¼ο δέκα (10) υπαλλήλων 
της εν λόγω Δ¼εύ»υνσης κατά το Α΄ εξάμηνο του έτους 
2022, προκε¼μένου να αντ¼μετωπ¼σ»ούν ο¼ αυξημένες 
κα¼ έκτακτες υπηρεσ¼ακές ανάγκες κα¼ ε¼δ¼κότερα μετα-
ξύ άλλων: α) η εξέταση μεγάλου πλή»ους υπο»έσεων 
που εκκρεμούν προκε¼μένου να χορηγη»εί εγκαίρως η 
επ¼χορήγηση που »α συμβάλε¼ στην εξομάλυνση της 
ο¼κονομ¼κής δραστηρ¼ότητας κα¼ β) η δ¼ασφάλ¼ση δ¼αρ-
κούς παρακολού»ησης κα¼ τροποποίησης των ε¼δ¼κών 
κα»εστώτων ενίσχυσης γ¼α τη στήρ¼ξη της ο¼κονομίας 
από τ¼ς συνέπε¼ες της πανδημίας.

10. Τα υπό στο¼χεία 18368ΕΞ2022/11.02.2022 κα¼ 
28193ΕΞ2022/02.03.2022 έγγραφα της Αυτοτελούς Δ¼-
εύ»υνσης Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού κα¼ Οργάνωσης.

11. Την υπό στο¼χεία 24472ΕΞ2022/22.02.2022 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κής 
Δ¼αχείρ¼σης του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, που αφορά 
στην υπερωρ¼ακή εργασία υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης 
Κρατ¼κής Αρωγής (ΑΔΑ: ΨΓ2ΣΗ-3ΞΧ).

12. Το γεγονός ότ¼ από την απόφαση αυτή προκαλεί-
τα¼ συνολ¼κή δαπάνη έξ¼ χ¼λ¼άδων πεντακοσίων ευρώ 
(6.500 €), η οποία »α καλυφ»εί από την εγγεγραμμένη 
πίστωση Ε¼δ¼κού Φορέα 1023-203-0000000 κα¼ λογα-
ρ¼ασμού 2120201001 του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών του 
έτους 2022, αποφασίζουμε:

1. Την έγκρ¼ση της κα»¼έρωσης απογευματ¼νής υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας, γ¼α δέκα (10) υπαλλήλους της Δ¼-
εύ»υνσης Κρατ¼κής Αρωγής της Γεν¼κής Γραμματείας 

Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, γ¼α 
το χρον¼κό δ¼άστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως τ¼ς 30-06-2022 
κα¼ έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες συνολ¼κά ο κά»ε υπάλ-
ληλος.

2. Ο¼ ανωτέρω υπάλληλο¼ δ¼κα¼ούντα¼ υπερωρ¼ακής 
αποζημίωσης, υπό την προϋπό»εση ότ¼ δεν είνα¼ δ¼κα¼-
ούχο¼ άλλης υπερωρ¼ακής αποζημίωσης από οπο¼ονδή-
ποτε φορέα γ¼α το ίδ¼ο χρον¼κό δ¼άστημα.

Στην ανωτέρω υπερωρ¼ακή εργασία, η οποία »α πραγ-
ματοπο¼είτα¼ κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες, μπορούν να 
μετέχουν κα¼ περ¼σσότερο¼ υπάλληλο¼ κα»ώς κα¼ απο-
σπασμένο¼ εντός του ανωτέρω ορίου αρ¼»μού ωρών, 
που εγκρίνοντα¼ με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνερ-
γείου κα¼ η περ¼γραφή των συγκεκρ¼μένων εργασ¼ών 
που »α πραγματοπο¼η»ούν »α γίνε¼ με ευ»ύνη της Προ-
ϊσταμένης της Δ¼εύ»υνσης Κρατ¼κής Αρωγής. Η σχετ¼κή 
απόφαση »α κο¼νοπο¼η»εί στο Γραφείο της Υπηρεσ¼ακής 
Γραμματέως του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, στο Γραφείο 
Γεν¼κού Γραμματέα Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής, κα»ώς κα¼ 
στην Αυτοτελή Δ¼εύ»υνση Αν»ρωπίνου Δυναμ¼κού κα¼ 
Οργάνωσης.

4. �ε την ολοκλήρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασ¼ών κα¼ η παρά-
δοση του έργου »α βεβα¼ώνετα¼ εγγράφως στο Γραφείο 
του Γεν¼κού Γραμματέα Ο¼κονομ¼κής Πολ¼τ¼κής κα¼ στην 
Αυτοτελή Δ¼εύ»υνση Αν»ρωπίνου Δυναμ¼κού κα¼ Ορ-
γάνωσης με ευ»ύνη της Προϊσταμένης της Δ¼εύ»υνσης 
Κρατ¼κής Αρωγής.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Α»ήνα, 11 �αρτίου 2022

Η Υπηρεσ¼ακή Γραμματέας

ΠΗΝΕ�ΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

Ι

(2)

 Τροποποίηση, ολοκλήρωση, ορ¼στ¼κοποίηση του 
κόστους κα¼ π¼στοποίηση της έναρξης παραγωγ¼-
κής λε¼τουργίας του επενδυτ¼κού σχεδίου της επ¼-
χείρησης «�ΑΡΑΓ�ΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦ��ΟΣ ΤΥΡΟ�Ο��-
�Α ΑΝΩΝΥ�Η ΕΤΑ�Ρ�Α» (πρώην «�ΑΡΑΓ�ΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΦ��ΟΣ»), που υλοπο¼ή»ηκε σύμφωνα με τ¼ς 
δ¼ατάξε¼ς του ν. 3908/2011, στην κατηγορία της 
Περ¼φερε¼ακής Συνοχής των Γεν¼κών Επενδυτ¼-
κών Σχεδίων (2η περίοδος 2013).   

 �ε την υπό στο¼χεία 637617(1855)/Π03/6/00107/
Σ/ν.  3908/2011/03.03.2022 απόφαση του Εκτελεστ¼-
κού Γραμματέα της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής �ακεδο-
νίας: α. τροποπο¼είτα¼ η υπό στο¼χεία 415044/4368/
Π03/6/00107/Σ/ν.  3908/2011/21.05.2014 (Β9  1510) 
απόφαση υπαγωγής, ως προς την επωνυμία της επ¼χεί-
ρησης, τη νομ¼κή μορφή, τη μετοχ¼κή σύν»εση, τη δυ-
ναμ¼κότητα κα¼ την προσ»ήκη στο άρ»ρο 6 αυτής νέας 
παρ. ε9 «Ποσοστό πωλήσεων σε αξία στο εξωτερ¼κό», 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 12493Τεύχος B9 1218/16.03.2022

β. δ¼ορ»ώνοντα¼ τα σημεία της προαναφερόμενης από-
φασης όπου αναφέρετα¼ ο Δήμος Πολυγύρου στο ορ»ό 
Δήμος Αρ¼στοτέλη, ως τόπος εγκατάστασης της επένδυ-
σης κα¼ γ. π¼στοπο¼είτα¼ η ολοκλήρωση, ορ¼στ¼κοποίηση 
του κόστους κα¼ η έναρξη παραγωγ¼κής λε¼τουργίας του 
επενδυτ¼κού σχεδίου της επ¼χείρησης «ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΦΙ�ΟΣ ΤΥΡΟΚΟ�ΙΚΑ ΑΝΩΝΥ�Η ΕΤΑΙΡΙΑ» (πρώην 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙ�ΟΣ), η οποία έχε¼ υπαχ»εί με την 
ανωτέρω απόφαση στ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3908/2011 κα¼ 
αναφέρετα¼ στον εκσυγχρον¼σμό τυροκομ¼κής μονάδας 
(ΚΑΔ 2008 κυρίου κλάδου δραστηρ¼ότητας 10.51.40), 
στη »έση 8Αρμπατζή9 της Κτηματ¼κής Περ¼φέρε¼ας Αρ-
ναίας του Δήμου Αρ¼στοτέλη, του Νομού Χαλκ¼δ¼κής, 
με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης του επενδυτ¼κού σχεδίου 
ορίζετα¼ η 15.10.2018.

2. Ορ¼στ¼κοπο¼είτα¼ το συνολ¼κό επ¼λέξ¼μο κα¼ εν¼-
σχυόμενο κόστος του επενδυτ¼κού σχεδίου στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου ογδόντα πέντε χ¼λ¼άδων επτα-
κοσίων σαράντα ενός ευρώ κα¼ σαράντα επτά λεπτών 
(1.085.741,47 €).

3. Η ίδ¼α συμμετοχή ανέρχετα¼ στο ποσό των εξακοσίων 
πενήντα μίας χ¼λ¼άδων τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων 
ευρώ κα¼ ογδόντα οκτώ λεπτών (651.444,88 €), ποσοστό 
60,00% του εν¼σχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Η παρεχόμενη ενίσχυση ανέρχετα¼ στο ποσό των 
τετρακοσίων τρ¼άντα τεσσάρων χ¼λ¼άδων δ¼ακοσίων ενε-
νήντα έξ¼ ευρώ κα¼ πενήντα εννέα λεπτών (434.296,59 €), 
ποσοστό 40,00% του εν¼σχυόμενου κόστους της επέν-
δυσης κα¼ αφορά σε επ¼χορήγηση γ¼α αρχ¼κή επένδυση.

5. Πληρούντα¼ ο¼ όρο¼ του άρ»ρου 6 της απόφασης 
υπαγωγής, που αφορούν στη δ¼ατήρηση των υφ¼στά-
μενων »έσεων εργασίας (7,30 Ε�Ε) κα¼ στη δημ¼ουργία 
των νέων »έσεων εργασίας (1,0 Ε�Ε).

6. Πληρείτα¼ ο όρος της παρ. γ του άρ»ρου 6 της από-
φασης υπαγωγής, που αφορά στο ποσοστό των πτυχ¼-
ούχων (100%) στ¼ς νέες »έσε¼ς εργασίας.

7. Πληρείτα¼ ο όρος της παρ. δ του άρ»ρου 6 της από-
φασης υπαγωγής, σχετ¼κά με την υλοποίηση βα»μολο-
γούμενων ομάδων δαπανών που αφορούν εφαρμογή 
κα»αρών τεχνολογ¼ών κα¼ δ¼αχείρ¼ση αποβλήτων κα¼ 
προστασία περ¼βάλλοντος, εξο¼κονόμηση ενέργε¼ας κα¼ 
φυσ¼κών πόρων.

8. Η δυναμ¼κότητα της επένδυσης ανέρχετα¼ σε 
860.000,00 κ¼λά προϊόντων τυροκόμησης/έτος, η ¼σχύς 
των παραγωγ¼κών μηχανημάτων σε 155,27 KW κα¼ η 
¼σχύς των μηχανημάτων προστασίας περ¼βάλλοντος σε 
14,5 KW.

9. Δεν πληρείτα¼ ο όρος της παρ. ε του άρ»ρου 6 της 
απόφασης υπαγωγής, όπως αυτή τροποπο¼ή»ηκε, που 
αφορά στο ποσοστό των πωλήσεων σε αξία στο εξωτερ¼-
κό κα¼ γ¼α τα τρία έτη από την ολοκλήρωση της επένδυ-
σης. Επ¼βάλλετα¼ κύρωση παρακράτησης, κα¼ γ¼α τα τρία 
έτη από την ημερομηνία της ολοκλήρωσης της επένδυ-
σης, ποσού δέκα χ¼λ¼άδων οκτακοσίων δεκατρ¼ών ευρώ 
κα¼ ενενήντα εννέα λεπτών (10.813,99 €).

�ε την ίδ¼α απόφαση εγκρίνετα¼ η καταβολή του υπο-
λοίπου της επ¼χορήγησης, ποσού δ¼ακοσίων έξ¼ χ¼λ¼άδων 
εξήντα τεσσάρων ευρώ κα¼ έντεκα λεπτών (206.064,11 €), 

που προκύπτε¼ ως δ¼αφορά μετά την αφαίρεση από το 
ποσό της επ¼χορήγησης της επένδυσης, όπως αυτό 
ορ¼στ¼κοπο¼ή»ηκε (434.296,59  €), της επ¼χορήγησης 
που έχε¼ ήδη καταβλη»εί στο φορέα (217.418,49 €) κα¼ 
του ποσού της κύρωσης παρακράτησης επ¼χορήγησης 
(10.813,99 €), γ¼α την μη τήρηση του όρου «Ποσοστό 
πωλήσεων σε αξία στο εξωτερ¼κό».

Γ¼α την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν απα¼τεί-
τα¼ γνωμοδότηση της Γνωμοδοτ¼κής Επ¼τροπής, σύμ-
φωνα με το άρ»ρο 27 κα¼ την παρ. 7 του άρ»ρου 85 του 
ν. 4399/2016 κα¼ την υπ9 αρ. 503035/1373/2.1.2018 από-
φαση του Περ¼φερε¼άρχη Κεντρ¼κής �ακεδονίας «Επα-
νασύσταση της Περ¼φερε¼ακής Γνωμοδοτ¼κής Επ¼τροπής 
του άρ»ρου 27 του ν. 4399/2016 κα¼ κα»ορ¼σμός του 
τρόπου λε¼τουργίας της» (Β9 378).

Η περίληψη αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Εκτελεστ¼κός Γραμματέας 
της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής �ακεδονίας

ΝΙΚΟ�ΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Ι

 Αρ¼»μ. 1911  (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Τμήματος Γραμματείας της Δ¼εύ»υνσης 
Τεχν¼κών Έργων Δωδεκανήσου της Περ¼φέρε¼-
ας Νοτίου Α¼γαίου, γ¼α το Α’ κα¼ Β’ εξάμηνο του 
έτους 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α9 87).

2. Τ¼ς υπ9 αρ. 49947/22-7-2015 (Β9 1666) κα¼ 92066/
27-12-2016 (Β9 4343) αποφάσε¼ς του ασκούντα κα»ή-
κοντα Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Α¼γαίου «Έγκρ¼ση τροποποίησης του Οργαν¼σμού Εσω-
τερ¼κής Υπηρεσίας της Περ¼φέρε¼ας Νοτίου Α¼γαίου».

3. Τα εδάφ¼α 1, 2 κα¼ 3 της παρ. Α του άρ»ρου 20 του 
ν. 4354/2015 «�¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των ΟΤΑ α κα¼ Β βα»μού των ΝΠΔΔ κ.ά.» 
(Α9 176).

4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού �ογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγ¼ών 
γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β9 του 
ν. 4354/2015» (Α9 176).

5. Το υπό στο¼χεία Δ.Τ.Ε. 710/21-02-2022 έγγραφο της Δ¼-
εύ»υνσης Τεχν¼κών Έργων «Υπερωρ¼ακή απασχόληση προ-
σωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Έργων Δωδεκανήσου».

6. Την ανάγκη απασχόλησης έξ¼ (6) υπαλλήλων του 
Τμήματος Γραμματείας της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 8Έργων 
Δωδεκανήσου εκτός ωραρίου υπηρεσίας.

7. Το γεγονός ότ¼ γ¼α την παραπάνω υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφ»εί π¼στώσε¼ς στον προϋπολο-
γ¼σμό της Π.Ν. Α¼γαίου του ο¼κονομ¼κού έτους 2022 στον 
ε¼δ¼κό φορέα 072-ΚΑΕ 0511α, αποφασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£12494 Τεύχος B9 1218/16.03.2022

Εγκρίνουμε υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή γ¼α 

έξ¼ (6) υπαλλήλους του Τμήματος Γραμματείας, της Δ¼εύ-

»υνσης Τεχν¼κών Έργων Δωδεκανήσου, της Περ¼φέρε¼ας 

Νοτίου Α¼γαίου, γ¼α το Α9 κα¼ Β9 εξάμηνο του έτους 2022, 

έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες γ¼α το Α9 εξάμηνο κα¼ έως 

εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες γ¼α το Β9 εξάμηνο γ¼α υπερω-

ρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που »α προκύψε¼ υπολογίζετα¼ 

να ανέλ»ε¼ στο ποσό των πέντε χ¼λ¼άδων επτακοσίων 

πενήντα ευρώ κα¼ σαράντα λεπτά (5.750,40 €) συνολ¼κά 

κα¼ »α καλυφ»εί από π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού 

της Περ¼φέρε¼ας Νοτίου Α¼γαίου του ο¼κονομ¼κού έτους 

2022 από τον φορέα 072 κα¼ τον ΚΑΕ 0511α.

Ο Προϊστάμενος της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Έργων Δω-

δεκανήσου, της Περ¼φέρε¼ας Ν. Α¼γαίου »α βεβα¼ώνε¼ την 

υπερωρ¼ακή απασχόλησή τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 11 �αρτίου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗ�ΑΡΚΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012181603220004*


